
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.741.096/0001-53CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   15/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2022

12/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/09/2022
Pregão eletrônico
15/2022 - PE
15/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE (MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS), CONFORME AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORREIA PINTO/SC,
PREGÃO ELETRÔNICO – PROCESSO ELETRÔNICO E-CIGA Nº 15/2022 FMS.

Participante: R.S. COMERCIO DE ELETROMESTICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lavadora de Roupas com as seguintes especificações mínimas: 3,000 1 1.932,60 5.797,80

Total do Participante: 5.797,80

Total Geral: 5.797,80

Assinatura do Responsável

26 de Setembro de 2022Correia Pinto,


